
 
                 

 

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS   
Procedure e hapur 

Shërbim 
 

Në përputhje me Nenin 34 të “Rregullave të Prokurimit në Bankën Qendrore të 

Republikës së Kosovës (Dhjetor 2016)” 
 

 

Nr. i Prokurimit: BQK 19 020 221 

 

I. BANKA QENDRORE E REPUBLIKËS SË KOSOVËS (BQK) 

   Adresa: Rr. “Garibaldi” 33, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës  

 

II. LËNDA E KONTRATËS 

II.1. Titulli i kontratës i dhënë nga BQK:  

Shërbime të telefonisë mobile 

 

III. LLOJI I PROCEDURËS:  

       Procedure e hapur 

 

III.1 PJESËT/LOTET: Nuk aplikohet 

 

              

IV. NUMRI I TENDERUESVE : 2 (dy) 

 

V. KRITERI PËR DHËNIEN E KONTRATËS:  

        “Tenderi ekonomikisht më i favorshëm” 

 

VI. DHËNIA E KONTRATËS 

VI.1 Emri i tenderit fitues është: 

 Emri i tenderuesit fitues është kompania IPKO Telecomunication, Prishtine, me 

çmim 0.02/min Euro për pakon Prepaid dhe 2000 minuta për pakon Postpaid. 



 

V. ANKESAT 

Në përputhje me “Rregullat e Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës 

(dhjetor 2016)”, respektivisht sipas Neni 41 të këtyre Rregullave, “Procedura e ankesës”, 

çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Bankës Qendrore: Rr Garibaldi 33, 

10000 Prishtinë, www.bqk-kos.org, brenda 5 ditësh nga data e shpalljes së këtij njoftimi.   

http://www.bqk-kos.org/

